2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   29.12.2017 № 442-па
                 п. Усть-Омчуг

 О  внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского городского округа Магаданской области
от 31.07.2017 года № 276 – па «О реализации муниципальной
 программы «Организация и обеспечение отдыха и оздоровления
 детей в Тенькинском городском округе Магаданской области
на 2017-2019 годы» в 2017 году

В целях реализации муниципальной программы  «Организация и обеспечение отдыха    и  оздоровления   детей  в  Тенькинском городском округе Магаданской области   на 2017-2019 годы», утвержденной постановлением администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 23 января 2017 года № 16-па «Об утверждении муниципальной программы «Организация и обеспечение отдыха    и  оздоровления   детей  в  Тенькинском городском округе Магаданской области на 2017-2019 годы»  (далее - Программа), администрация Тенькинского городского округа Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение «Распределение средств бюджета муниципального образования Тенькинский городской округ Магаданской области на реализацию муниципальной программы «Организация и обеспечение отдыха и оздоровления детей в Тенькинском городском округе Магаданской области на 2017-2019 годы» в 2017 году изложить в редакции  согласно Приложению к настоящему  постановлению.
2. Получателям средств, указанным в приложении к настоящему постановлению:

2.1. Обеспечить целевое использование средств.
2.2. Руководителям муниципальных бюджетных образовательных учреждений ежеквартально, в срок до 05 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, представлять в управление образования и молодежной политики администрации Тенькинского городского округа Магаданской области отчет об использовании средств.
3. Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить   на  заместителя  главы  администрации  Тенькинского  городского  округа
И.Г. Пазюра.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Тенькинского городского округа                                         И.С. Бережной
		Приложение

к постановлению администрации

Тенькинского городского округа

Магаданской области

от 29.12.2017 №  442-па

	Распределение средств бюджета

муниципального образования Тенькинский городской округ Магаданской области на реализацию
муниципальной программы «Организация и обеспечение отдыха и оздоровления детей
в Тенькинском городском округе Магаданской области на 2017-2019 годы»  в 2017 году

	Наименование мероприятий по муниципальной программе
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа в пос. Усть-Омчуг"
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа в пос. Омчак"
	Управление образования и молодежной политики
	ИТОГО:

	1. Организационные мероприятия
	-
	-
	61,7
	61,7

	1.1.Организация и проведение слетов, фестивалей, соревнований экологической, патриотической направленности, из них:
	-
	-
	61,7
	61,7

	Местный бюджет:
	0,0
	0,0
	61,7
	61,7

	2. Мероприятия, обеспечивающие занятость несовершеннолетних
	4253,8
	402,5
	0,0
	4656,3

	2.1.Организация временных рабочих мест для детей и подростков, из них:

	914,1
	0,0
	0,0
	914,1

	Местный бюджет:
	914,1
	0,0
	0,0
	914,1

	2.2.Оплата труда привлеченных специалистов, из них:
	1960,8
	208,2
	0,0
	2169,0

	Местный бюджет:
	1451,9
	130,5
	0,0
	1582,4

	Областной бюджет:
	508,9
	77,7
	0,0
	586,6

	2.3.Обеспечение материально-технической базы летних оздоровительных учреждений, из них:
	131,8
	10,0
	0,0
	141,8

	Местный бюджет:
	131,8
	10,0
	0,0
	141,8

	2.4. Организация отдыха и оздоровления в лагерях с дневным пребыванием
	1247,1
	184,3
	0,0
	1431,4

	Местный бюджет:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет:
	1247,1
	184,3
	0,0
	1431,4

	Итого:
	-
	-
	-
	4718,0

_______________________________